
 

Imię i nazwisko Dział Stanowisko Zakres działalno ści  Telefon E-mail Nr. 
pokoju 

Paweł 
Dzięgielowski  Nadleśniczy 

Kształtuje całą działalność 
Nadleśnictwa Brzesko. Prowadzi 
gospodarkę leśną w Nadleśnictwie 
w celu: zachowania lasów  
i korzystnego ich wpływu na 
środowisko ochrony lasów, gleb  
i wód produkcji, na zasadzie 
racjonalnej gospodarki drewna,  
oraz innych produktów 
użytkowania leśnego.   

14 612 96 31 
 pawel.dziegielowski@krakow.lasy.gov.pl 107 

Jan Saferna Gospodarka 
Leśna 

Zastępca 
Nadleśniczego 

Prowadzi i nadzoruje gospodarkę 
leśną w ramach:  
- zagospodarowania lasu 
(urządzania, stanu posiadania, 
hodowli, ochrony lasu oraz 
gospodarki łowieckiej)  
- użytkowania lasu (pozyskania  
i sprzedaży drewna oraz 
produktów ubocznego 
użytkowania). 

14 612 96 32 
 jan.saferna@krakow.lasy.gov.pl 108 

Jarosław Bielan Administracyjno - 
Gospodarczy Sekretarz 

Prowadzi i nadzoruje działania 
związane z: budownictwem, 
gospodarką lokalową  
i mieszkaniową, zaopatrzeniem 
i transportem, obsługą 
administracyjną.      

14 612 96 35 
 jaroslaw.bielan@krakow.lasy.gov.pl 117 

Katarzyna Kędziora  St.referent ds. 
pracowniczych 

Prowadzi sprawy kadrowe  
i obsługę socjalną pracowników.    

14 612 96 37 
 

katarzyna.kedziora@krakow.lasy.gov.pl 210 

Katarzyna 
Sieczkowska 

Finansowo - 
Księgowy Główny księgowy 

Prowadzi i nadzoruje działania 
związane z: finansami  
i księgowością, sporządzaniem  
i realizacją planów finansowych.   

14 612 96 33 
 katarzyna.sieczkowska@krakow.lasy.gov.pl 211 

Marcin Mączka  Inżynier nadzoru 
Sprawuje kontrolę prawidłowości 
wykonywania czynności 
gospodarczych.    

14 612 96 34 
 

 
marcin.maczka@krakow.lasy.gov.pl 
 

207 

Jakub Bajer Posterunek Straży 
Leśnej 

Starszy Strażnik 
Leśny - 
komendant 

Prowadzi działania, których celem 
jest: zapobieganie i zwalczanie 
przestępstw i wykroczeń  
w zakresie szkodnictwa leśnego, 
ochrona składników mienia 
Skarbu Państwa w zarządzie 
Nadleśnictwa Brzesko. 

14 612 96 38 
 jakub.bajer@krakow.lasy.gov.pl 206 

 
 
 
 
 
 



 
Leśnictwa: 

 

Leśnictwo Imię i nazwisko Stanowisko Adres Le śnictwa E-mail 
Telefon 

stacjonarny; 
komórkowy 

Kopaliny 
Waldemar Knurowski Leśniczy 

ul. Brodzińskiego 62 
32-700 Bochnia 

waldemar.knurowski@krakow.lasy.gov.pl +48 733 446 649 

Marek Barabasz Podleśniczy marek.barabasz@krakow.lasy.gov.pl +48 733 779 920 

Chrostowa 
Kazimierz Witas Leśniczy 

Chrostowa 53 
32-742 Sobolów 

kazimierz.witas@krakow.lasy.gov.pl +48 733 779 974 

Beata Węgrzyn Podleśniczy beata.wegrzyn@krakow.lasy.gov.pl +48 513 068 133 

Żegocina 

Grzegorz Zapart Leśniczy 
Żegocina 370 A 
32-731 Żegocina 

grzegorz.zapart@krakow.lasy.gov.pl 14 613 25 78 
+48 510 133 005 

Tymoteusz 
Podwyszyński Podleśniczy                 

 
tymoteusz.podwyszynski@krakow.lasy.gov.pl 
 

+48 668 525 135 

 
Kamionna 

Kazimierz Pytlik Leśniczy 
Żegocina 370 D 
32-731 Żegocina 

kazimierz.pytlik@krakow.lasy.gov.pl 14 613 25 76 
+48 509 875 635 

Kamil Fejkiel Podleśniczy kamil.fejkiel@krakow.lasy.gov.pl +48 509 875 638 

Jodłówka 
Stanisław Rosa Leśniczy 

(prowadzi szkółki) Jodłówka 701 B 
32-765 Rzezawa 
 

stanislaw.rosa@krakow.lasy.gov.pl 14 66 305 42  
+48 509 875 637 

Damian Wiśniowski Podleśniczy damian.wisniowski@krakow.lasy.gov.pl +48 510 133 002 

Okocim 
Bartłomiej Kędziora Leśniczy 

Jadowniki ul. Brzeska 59 
32-800 Brzesko 

bartlomiej.kedziora@krakow.lasy.gov.pl +48 509 875 634 

Łukasz Jasiński Podleśniczy              lukasz.jasinski@krakow.lasy.gov.pl +48 502 325 581 

Melsztyn 
Józef Micał Leśniczy 

Charzewice 17 
32-840 Zakliczyn 

jozef.mical@krakow.lasy.gov.pl 14 66 593 21 
+48 510 133 001 

Sylwia Świątek Instruktor techniczny sylwia.swiatek@krakow.lasy.gov.pl +48 784 366 491 

 
  

 
  

 
Tomasz Bronicki 

Specjalista ds. lasów 
nadzorowanych obwód 
Bochnia 

 
tomasz.bronicki@krakow.lasy.gov.pl + 48 535 753 189 

 


